
                                                                                                                                                                               

TECHNICKÝ LIST                                                 
_________________________________________________________________________________ 

 

 
Kamna na dřevo HARVIA 20 LS/RS Pro 

 
 
 

Kamna Harvia 20 LS/RS Pro jsou praktickou a přitom skvěle vypadající volbou pro saunu na 
chatě kvůli 30litrové vodní nádrži.  Voda se zahřívá zároveň s kamny, které vytápí saunu. 

Kamna jsou vybavena skleněnými dveřmi, takže hřejivé světlo ohně dotvoří saunovací 
atmosféru. Kamna mají nádržku na vodu na levé či pravé straně a jsou vybavena 

nastavitelnými nožičkami pro snadné umístění v sauně. Doporučená velikost sauny je 8-20 
m3 a maximální množství kamenů je 40 kg, které nejsou v ceně kamen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                             

                                                                                                                                   

 

 
 
_____________________________________________________________________________ 
 
Model WK200LS WK200RS   

Objem sauny min. m3 8 8   

Objem sauny max. m3 

Objem kamenů max. kg 

20 

40 

20 

40 
  

Šířka topidla mm 580 580   

Výška topidla mm 760 760   

Hloubka topidla mm 

Hmotnost bez kamenů kg 

510 

65 

510 

65 
  

Výkon kW 24,1 24,1   

Bezpečná vzdálenost E ke zděným stěnám mm 50 (* 50 (*   

Bezpečná vzdálenost ke dřevěným stěnám a lavicím:     

B ke straně mm 300 300   

C k zadní straně mm 300 300   

D k přední straně mm 

Bezpečná vzdálenost A ke stropu mm 

Šířka plechu v horní části spalovací komory mm 

Umístění kouřovodu zezadu topidla:  
od země ke středu otvoru mm 

Umístění kouřovodu nahoře: 
od zadního okraje topidla ke středu otvoru mm 
Průměr kouřovodu mm 

300 

1300 

10 

560 

 

120 

 

115 

300 

1300 

10 

560 

 

120 

 

115 

  

* nechejte 50 mm mezi topidlem a zdí za předpokladu že vzduch může cirkulovat vpředu a do jedné 
ze stran topidla. Pokud je topidlo zabudováno do zdi, nechejte po stranách 100 mm mezeru a 100 mm 
za kamny 
 

 
 


